
Uchwała nr 20/2022 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia solidarności z Ukrainą i jej społeczeństwem 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 47 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wyraża solidarność ze społeczeństwem 

ukraińskim w walce o zachowanie suwerenności  i integralności swojego państwa.  

2. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach deklaruje pomoc i wsparcie dla pracowników, 

doktorantów i studentów, będących obywatelami Ukrainy, którzy są częścią wspólnoty 

akademickiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


